
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

MALUT UNITED FC VS BORNEO FC SAMARINDA     3 - 0
#197 10/02/2025, 19.00 WIB KIE RAHA, TERNATE   Berawan   29 C   Penonton: 4020

Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Asisten Wasit 1 : GEOFARI ADE REZA

BIL FAQIH
Asisten Wasit 2 : DIMAS TANTOWI

JAUHARI
VAR: NAUFAL ADYA

FAIRUSKI
AVAR: FUAD QOHAR

Cadangan Wasit : MUHAMMAD
IQBALLUDDIN

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : HADI PURNOMO

General Coordinator : WANDI SALEH,
ST.,M.SI., MT

Media Officer : AGYA PRADIPTA

MALUT UNITED FC BORNEO FC SAMARINDA
PUTIH - PUTIH - PUTIH ORANGE - ORANGE - ORANGE

[ 1 ] GK M RIDWAN

[ 7 ] CM ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA  38,  45+2, 
77

[ 9 ] CF DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO  85
[ 12 ] RWF YAKOB SAYURI
[ 16 ] DM WBEYMAR ANGULO MOSQUERA
[ 23 ] LB YANCE SAYURI
[ 27 ] CB SAFRUDIN TAHAR (C)
[ 45 ] LWF SONY NORDE  53,  77(1)
[ 55 ] CB JESUS MARIA MENESES SABATER
[ 88 ] DM MUHAMMAD ALWI SLAMAT  60(1)
[ 97 ] RWF AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN  60

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA  90+9
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA  88
[ 7 ] CF MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS
[ 8 ] CM KEI HIROSE  64(1)
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 23 ] LWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS (C)  79(1)
[ 41 ] AM RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  64
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN
[ 66 ] CM MUH. DWIKY HARDIANSYAH  79
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA

Substitutes Substitutes
[ 96 ] GK ALDHILA RAY REDONDO
[ 4 ] CB MUHAMMAD RIO SAPUTRO
[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH
[ 11 ] RB RIFAL LASTORI  77(1)
[ 14 ] CB RIKI TOGUBU
[ 21 ] RWF FRETS LISTANTO BUTUAN
[ 22 ] CF HARI NUR YULIANTO
[ 30 ] DM JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS  77,  89
[ 37 ] LB FIRMAN RAMADHAN
[ 46 ] RB FREDYAN WAHYU SUGIYANTORO  60,  90+3
[ 49 ] CF JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR  85,  90+9
[ 69 ] DM MANAHATI LESTUSEN  60(1)

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 6 ] CM IKHSAN NUL ZIKRAK  64
[ 11 ] AM GAVIN KWAN ADSIT
[ 12 ] DM HENDRO SISWANTO
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 30 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO  79
[ 55 ] LB RAHMAD DANDY SONRIZA  79(1)
[ 77 ] RWF ASGAL HABIB ALTARIK
[ 88 ] RB DIKA KUSWARDANI  64(1)
[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH  88

Head Coach:
IMRAN NAHUMARURY

Head Coach:
JOAQUIN GOMEZ BLASCO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 4 min.

Match Events
ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA 38

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA 45+2

SONY NORDE 53

AHMAD WADIL ARYADI ABIDIN 60

FREDYAN WAHYU SUGIYANTORO 60

MUHAMMAD ALWI SLAMAT 60(1)

MANAHATI LESTUSEN 60(1)

64 RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR

64 IKHSAN NUL ZIKRAK

64(1) KEI HIROSE

64(1) DIKA KUSWARDANI

ADRIANO DUARTE CASTANHEIRA 77

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS 77

SONY NORDE 77(1)

RIFAL LASTORI 77(1)



79 MUH. DWIKY HARDIANSYAH

79 MUHAMMAD ANDY HARJITO

79(1) DIEGO ROBBIE MICHIELS

79(1) RAHMAD DANDY SONRIZA

DIEGO MAXIMO MARTINEZ ADORNO 85

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 85

88 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA

88 M SIHRAN H AMARULLAH

JONATHAN EZEQUIEL BUSTOS 89

FREDYAN WAHYU SUGIYANTORO 90+3

JOSE BRANDAO GONCALVES JUNIOR 90+9

90+9 NADEO ARGA WINATA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


